
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 78, DE 23 DE JANEIRO DE 2018 
 
 
 

A Coordenadora de Avaliação e Movimentação de Pessoas, no exercício 
da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições e competências que lhe 
são conferidas pelas disposições legais e estatutárias, resolve: 

Conceder LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO ao servidor Técnico 
Administrativo em Educação/Assistente em Administração ODIRLEY HAYALLA DE 
RESENDE, Matrícula SIAPE nº 1671882, lotado na Pró-Reitoria de Gestão de 
Pessoas, para elaboração da dissertação do Mestrado em Administração Pública, 
realizado na Universidade Federal de Juiz de Fora, em Juiz de Fora/MG, no período 
de15/02/18 a 16/03/18, relativa ao qüinqüênio de 28/01/2009 a 26/01/2014, conforme 
consta do Processo nº. 23071.000868/2018-17. 

 
 
 
 

Léa Maria Chicre Araújo Salomão 
Coordenadora de Avaliação e Movimentação de Pessoas  

no exercício da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 
 
 
 
 
 
 

 


